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Draft  
RENDI I DITËS 

 
i Takimit të Bordit të ZRrE 

 
 

 

1. Aprovimi i Agjendës; 

2. Shqyrtimi i  kërkesës për rishikim të Hyrave të Lejuara të KEK-ut dhe KOSTT-it për 

vitin 2007; 

3. Shqyrtimi i Aplikacioneve për licenca për Furnizim/Tregtim të ndërmarrjeve: 

- SAS Group International Kosova SH.P.K dhe  

- MC Invest Consulting AD 

     4.  Te ndryshme 

 


